愛媛労働局ホームページより　https://jsite.mhlw.go.jp/ehime-roudoukyoku/

　（ トップ画面 → 調達・売払情報 → 国有財産売払情報 ）

２　添付資料

　　国有財産売払公示書（先着順）（写）

（４）物件番号４（寒川宿舎）：四国中央市寒川町字沢ノ原１２５０番５（１４８．３５㎡）

（５）物件番号５（川内宿舎）：宇和島市夏目町三丁目甲９３２番４（１３４．９７㎡）

（６）物件番号６（馬場宿舎）：宇和島市長堀三丁目甲４４２番３（１３２．９９㎡）

　公示書・物件調書等がご覧になれます。

事 務 連 絡

令 和 4 年 11 月 15 日

公益社団法人

　全日本不動産協会愛媛県本部　御中

愛媛労働局総務部総務課長

国有地売払の実施について（お知らせ）

　この度、愛媛労働局では、下記により国有地を売却することといたします。

　つきましては、関係資料を添付いたしますので、貴協会ホームページへの掲載等傘下の会員企業様

へ情報提供いただきますようお願い申し上げます。

記

１　売払物件（売却価格公表による先着順随意契約）
（１）物件番号１（浅川宿舎）：今治市本町七丁目甲８３７番１７（１２４．４７㎡）

（２）物件番号２（八代２号宿舎）：八幡浜市八代乙４６３番１８（２２２．９２㎡）

（３）物件番号３（平形２号宿舎）：新居浜市平形町甲８１５番２３６（６８．９５㎡）

　℡089-935-5200（内線447）

【お問合せ先】

　〒790-8538

　松山市若草町４－３ 松山若草合同庁舎

　愛媛労働局総務部総務課

　　　　　　　会計第三係長　芥川